
PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA REZULTĀTIEM 

Paziņojuma publicēšanas datums 09.07.2013. 

www.marupe.lv - sadaļā Publiskie iepirkumi 

Identifikācijas numurs: 

MND 2013/21 

CPV KODS: 7921200-3(revīzijas pakalpojumi) 

Iepirkuma nosaukums: 

„Par tiesībām veikt finanšu revīziju Mārupes novada Domē, tās iestādēs un 

struktūrvienībās un sniegt zvērināta revidenta ziņojumu par 2013. un 2014. gadiem” 

Iepirkuma veids: 

Pakalpojumi 

Pasūtītājs: 

Mārupes novada Dome, reģ.Nr. 90000012827, Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes novadā, 

LV-2167. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

Iepirkuma noteikumiem atbilstošs piedāvājums ar zemāko cenu Ls bez PVN. 

Iepirkuma komisija vienbalsīgi nolēma, ka: 

1. pretendenta SIA auditorfirma ‘Inspekcija AMJ”, reģ. Nr. 40003373598, iesniegtais 
piedāvājums ir piedāvājums ar zemāko kopējo cenu, tas atbilst visām Iepirkuma 
noteikumu prasībām un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.

1
 panta piekto trīs 

prim daļu un Iepirkuma nolikuma 5.2.1. apakšpunktu, līguma slēgšanas tiesības piešķirt 
pretendentam SIA auditorfirma ‘Inspekcija AMJ” par kopējo līgumcenu Ls 
5000.00 (pieci tūkstoši un 00 santīmu) bez PVN un Ls 6050.00 (seši tūkstoši piecdesmit 
latu un 00 santīmu) ar 21% PVN un tas nav uzskatāms par nepamatoti lētu. 

2. pretendenta SIA „Rīgas Revidentu birojs””, reģ. Nr. 50003229711 piedāvājums nav 
piedāvājums ar zemāko kopējo cenu Ls6400.00 (seši tūkstoši četri simti latu un 
00 santīmu) bez PVN.  

3. .pretendenta SIA “PAGRABNIECES AUDITORU BIROJS”, reģ. Nr. 40002030404 
piedāvājums nav piedāvājums ar zemāko kopējo cenu Ls6300.00 (seši tūkstoši trīs simti 
latu un 00 santīmu) bez PVN.  

4. pretendenta A/S „BDO”, reģ. Nr. 40003035771 piedāvājums nav piedāvājums ar zemāko 
kopējo cenu Ls6800.00 (seši tūkstoši astoņi simti latu un 00 santīmu) bez PVN.  

 

Lēmuma pieņemšanas datums: 

2013. gada 30. augusts. 

Līguma izpildītājs: 

SIA auditorfirma ‘Inspekcija AMJ”, reģ.Nr. 40003373598, Vaidavas iela 11, Mārupe, LV-

2167, tālr: 29444881, e-pasts: maris@auditorfirma.lv 

Līguma summa bez PVN: 

Līguma summa Ls 5000.00 (pieci tūkstoši lati un 00  santīmi) bez PVN. 

Paziņojumu sagatavoja: 
Ināra Maļinovska Tālrunis: 67149860, 28391714 

mailto:maris@auditorfirma.lv

